জাগরণ

গৌরবের ৭০ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 70 Years ■ Issue-345 ■ 23 September, 2024 ■ আগরতলা ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ ইং ■ ৬ আশ্বিন, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

**আয়ুস্থান ভারতের
মাধ্যমে ৬ কোটি
প্রবীণ নাগরিক
উপকৃত হবেন**

**৭০+ বয়সী প্রবীণ নাগরিকদের
ই ৫ লক্ষ টাকা
পর্যন্ত বিনা খরচে চিকিৎসা**

**মোদী ৩.০
-র ১০০ দিন**

বিকশিত ভারতের
পথ সুগম করা

cbc 22201/13/0019/2425